Descrizione struttura
SEGRETERIA - AFFARI
ECONOMICO

LAVORI PUBBLICI
URBANISTICA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

6
4
4
1

w

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2018 AL 31-07-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

137,00
88,00
96,00
22,00
78,00

101,00
65,00
71,00
14,00
48,00

36,00
23,00
25,00

8,00
30,00

35,00
21,00
6,00
8,00
22,00

0,00
0,00
19,00
0,00
0,00

73,72
73,86
73,96
63,64
61,54

% assenza
26,28
26,14
26,04
36,36
38,46

% di cui ferie
25,55

23,86

6,25

36,36

28,21

% di cui malattia
0,00

0,00

19,79

0,00

0,00





